



Naturen runt knuten

Skoltema för årskurs 2

Vill ni ta en närmare titt på närmiljön och undersöka vilka insekter som lever där? Ta då del av Miljöverkstans aktivitet för åk 2. Här kommer vi att prata om de arter vi har runt omkring oss. Vilka är det? Vad har de för behov? Hur hänger arterna ihop med varandra? Vi kommer även jobba praktisk med vad vi kan göra för att öka antalet arter i vår närhet.

Med temat knyter vi an till målen i biologi för åk 1-3. Närmare bestämt:

- Djur, växter och svampar i närmiljön och hur de kan grupperas samt namn på några vanligt förekommande arter.
- Enkla näringskedjor som beskriver samband mellan organismer i ekosystem.

Det gör vi genom att prata om olika arter som kan finnas i vår närmiljö och titta närmare på vad vi kan hitta i skogen, framför allt pollinerande insekter. Många av dessa arter minskar drastiskt och är inte lika lätta att hitta längre. Därför kommer vi även att visa på insatser vi tillsammans kan göra som kan hjälpa dem tillbaka till vår närmiljö. Vi avslutar dagen med att tillverka fröbomber som ni kan ta med och sprida där det saknas pollen- och nektarrika blommor.

Lärarträffen är obligatorisk. Tid: 3 eller 8 april, 15-16 på Teams.

KLASSBESÖKET

Tid: Skoltemat genomförs mellan den 29/4 samt 5/6. Dagen är schemalagd kl 9.00-12.00.

Förberedelser: Ni behöver förarbeta ämnena i klassen för att dagen ska bli givande. Ni behöver också ta med egen lunch och mellanmål/frukt samt sittunderlag och kläder efter väder.

Plats: Rudan friluftsområde. Rudan Center, Rudanvägen 45, på baksidan

Kostnad: Gratis för Haninge kommuns skolor

Bokning: Boka genom att anmäla er i filen [Bokningar Naturen runt knuten VT25.xlsx](#) . Man måste vara inloggad i kommunens it-miljö. Saknar du tillgång till kommunens it-miljö kontakta patrik.swede@haninge.se. Besvara där efter anmälningsformuläret här: [Anmälningsformulär Naturen runt knuten](#).

Välkomna hälsar Therese, Patrik, Pär på Miljöverkstan. Frågor? Kontakta patrik.swede@haninge.se, 08 606 81 99